Dane aktualne na dzień: 19-05-2024 00:41
Link do produktu: https://instalshop.com.pl/rura-sn8-110x1000-spieniona-p-1722.html
RURA SN8 110X1000 SPIENIONA
Dostępność Dostępność - 3 dni
Numer katalogowy 20015
Kod producenta MAGNAPLAST-RURA-ZEW-
SN8-110X1000-SPIENIONA
Kod EAN 2010000002261
Opis produktu
KG to system rur i kształtek kanalizacyjnych stworzony do przesyłania ścieków
bytowo-gospodarczych i wód deszczowych. Bezciśnieniowe przewody stanowią
jedną z najważniejszych instalacji infrastruktury podziemnej. Dlatego ważne jest by
stosować takie rozwiązania, które pozwalają osiągnąć jak najlepszą jakość
inwestycji przy jak najmniejszym jej koszcie.
Dane techniczne:
średnica nominalna DN: 110mm
średnica zewnętrzna kielicha d1: 110mm
grubość ścianki s1: 3,2 mm
długość D: 128mm
długość t: 76 mm
długość L: 1000mm
Zastosowanie:
System KG przeznaczony jest do budowy sieci kanalizacji sanitarnej,
deszczowej, odwadniającej oraz przykanalików i przyłączy domowych.
Sprawdzi się wszędzie tam, gdzie istotna jest najlepsza jakość przy
maksymalnej optymalizacji kosztów. Jest w pełni funkcjonalny przy
zastosowaniu studzienek kanalizacyjnych SC.
Szczelność połączeń rur, kształtek i studzienek przewidziana jest na
maksymalne ciśnienie 0,5 bara (5m H20) przy temperaturze 20ºC.
Rury i kształtki nie mogą być stosowane, gdy temperatura przepływających
ścieków przy średnicach DN 110-200 stale przekracza 60ºC, a przy DN 250-500
stale przekracza 40ºC. Dopuszcza się jednak przepływ chwilowy o
temperaturze 75ºC.
Odporność chemiczna rur i kształtek oraz uszczelek jest zachowana dla
ścieków o wartości pH 2-12.
wygenerowano w programie shopGold
Zalety systemu:
wysoka gładkość ścianek
bardzo mały ciężar
prosty i szybki montaż
możliwość i łatwość łączenia z innymi systemami
całkowita odporność na korozję ogólną i wżerową
duża trwałość, szacowana na okres 100 lat
odporność na szkodliwy wpływ związków chemicznych
odporność powierzchni zewnętrznych na oddziaływanie wód gruntowych
odporność na powstawanie osadów na wewnętrznych powierzchniach rur
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold